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INFORMACJA Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU POWIATU SULĘCIŃSKIEGO VII 
KADENCJI W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM 

RZ.0021.10.2025.AZmy 

Informacja obejmuje okres od 22.11.2025 r. do 18.12.2025 r. W tym okresie Zarząd Powiatu Sulęcińskiego 

odbył 4 posiedzenia.  

W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM ZARZĄD POWIATU PODJĄŁ NASTĘPUJĄCE UCHWAŁY: 

− w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów w porze nocnej 

i dyżurów w dni wolne od pracy w 2026 r. Z uwagi na oczywistą omyłkę pisarską w uchwale 

podjętej w dniu 4 listopada br., polegającą na wpisaniu nieprawidłowej daty (np. 5.04.2025 zamiast 

5.04.2026), w celu zapewnienia jednoznaczności regulacji oraz uniknięcia wątpliwości 

interpretacyjnych zarząd powiatu uchylił swoją uchwałę i podjął nową. Takie działanie zostało 

zalecone, aby zachować pełną przejrzystość dokumentu. Zarząd powiatu zgodnie z przepisami 

ustawy Prawo Farmaceutyczne ustalił rozkład pracy aptek ogólnodostępnych na 2026 r. Trzy 

podmioty prowadzące apteki zgłosiły gotowość pełnienia dyżurów w porze nocnej (jest dyżur 

pełniony przez aptekę ogólnodostępną bez przerwy przez kolejne 2 godziny zegarowe w przedziale 

czasowym między godzinami 19.00 a 23.00) oraz w dni wolne od pracy (jako dzień wolny od pracy 

rozumie się niedziele i święta, bez sobót. Dyżur pełniony przez aptekę ogólnodostępną w dniach, 

wolnych od pracy bez przerwy przez kolejne 4 godziny zegarowe w przedziale czasowym między 

godzinami 10.00 a 18.00); 

− w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zleconego 

zadania administracji rządowej polegającego na prowadzeniu jednego punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej i/lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 

terenie powiatu sulęcińskiego w 2026 r. W odpowiedzi na konkurs wpłynęła jedna oferta. Zarząd 

powiatu dokonał wyboru oferty Fundacji Togatus Pro Bono; 

− w sprawie zmiany uchwały nr 25/69/24 Zarządu Powiatu Sulęcińskiego z dnia 14 listopada 

2024 r. w sprawie wyboru członkiń Powiatowej Rady Kobiet. W związku ze złożeniem rezygnacji 

przez jedną z członkiń Rady Kobiet dokonano zmiany składu Powiatowej Rady Kobiet. Obecnie liczy 

ona 7 członkiń.; 

− w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Zarządu Powiatu Sulęcińskiego do Powiatowej Rady 

Rynku Pracy w Sulęcinie na kadencję w latach 2026-2029. Zarząd powiatu wyznaczył Zbigniewa 

Grucę – Dyrektora ZSLiZ w Sulęcinie oraz Dawida Wygierę – członka Zarządu Powiatu 

Sulęcińskiego na przedstawicieli Zarządu Powiatu Sulęcińskiego do składu Powiatowej Rady Rynku 

Pracy w Sulęcinie; 

− w sprawie upoważnienia pani Anny Kluszczyk – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Sulęcinie do złożenia wniosku w naborze nr FELB.06.14-IZ.00-005/25 w ramach 

Priorytetu 6 - Fundusze Europejskie na wsparcie obywateli, Działanie 6.14 Aktywizacja 

społeczna, mieszkalnictwo i wsparcie rodziny programu Fundusze Europejskie dla 

Lubuskiego 2021-2027 oraz do czynności związanych z realizacją projektu. Zarząd powiatu 

upoważnił panią Annę Kluszczyk – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sulęcinie 

do złożenia wniosku pn. „Droga do samodzielności” oraz do czynności związanych z realizacją 

projektu: zawarcia umowy, realizacji postanowień umowy, finansowo - rzeczowego rozliczenia 

umowy; 
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− w sprawie przyznania Nagród Starosty Sulęcińskiego. Na podstawie § 3 uchwały Nr LXIV/322/23 

Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie określenia zasad wspierania 

edukacji uczniów w ramach Powiatowego programu wspierania edukacji uczniów szkół publicznych 

prowadzonych przez Powiat Sulęciński przyznawane są Nagrody Starosty Sulęcińskiego za 

szczególne osiągnięcia ucznia szkoły prowadzonej przez Powiat Sulęciński. Zarząd powiatu 

przyznał dwie nagrody w wysokości 600 zł za osiągnięcia w konkursach międzynarodowych oraz 

dwie w wysokości 400 zł za wyróżnienia w konkursach ogólnopolskich. 

− w sprawie zaopiniowania inwestycji pn. "Rozbudowa drogi gminnej (ul. Mickiewicza) oraz 

budowa drogi gminnej prowadzącej do amfiteatru na działkach nr ewid. 124/24, 382, 400/3, 

693, 695, 697/1, 964/5, 964/6, 7251/1 i 7251/3 w m. Torzym, gmina Torzym". Zarząd powiatu 

pozytywnie zaopiniował wniosek gminy Torzym o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej. Zarząd powiatu wydaje opinię zgodnie z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 

2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, 

w celu uzyskania przez inwestora zezwolenia na realizację inwestycji drogowej; 

− w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Sulęcinie. 

W regulaminie przyjęto szereg zmian, których celem jest dostosowanie struktury organizacyjnej, 

zakresów zadań komórek oraz zasad funkcjonowania starostwa do aktualnych potrzeb, obowiązków 

ustawowych i rekomendacji pokontrolnych. Przyjęte modyfikacje wynikają w szczególności 

z konieczności usprawnienia nadzoru wewnętrznego, wzmocnienia koordynacji procesów 

administracyjnych, uporządkowania kompetencji między wydziałami oraz dostosowania regulaminu 

do nowych obowiązków wynikających z przepisów prawa. Zapisy regulaminu wchodzą w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 r.; 

−  w sprawie uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Krzeszyce dla obszaru w obrębie ewidencyjnym Krasnołęg. Zarząd powiatu pozytywnie z 

uwagami uzgodnił projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Krzeszyce 

dla obszaru w obrębie ewidencyjnym Krasnołęg; 

− w sprawie zmiany w budżecie powiatu na 2025 r. Wnioski o zmianę w budżecie w ramach 

kompetencji zarządu powiatu realizowane są na bieżąco. 

NAJWAŻNIEJSZE SPOTKANIA I UROCZYSTOŚCI: 

− 28 listopada Wicestarosta Sulęcińska wzięła udział w spotkaniu roboczym z dyrekcją PKS w Zielonej 

Górze dotyczącym opracowania diagnozy w zakresie transportu publicznego na terenie powiatu 

sulęcińskiego; 

− 1 grudnia Starosta Sulęciński wziął udział w spotkaniu z Wojewodą Lubuskim i starostami 

województwa w Gorzowie Wlkp., podczas którego prowadzone były rozmowy na temat ochrony 

ludności i obrony cywilnej, inwestycji drogowych oraz współpracy między samorządami; 

− 3 grudnia Starosta Sulęciński wziął udział w Zgromadzeniu Związku Powiatów Lubuskich 

w Sulechowie, podczas którego przyjęty został budżet związku na 2026 i wieloletnia prognoza 

finansowa ZPL; omawiany był również projekt „Lubuskie Szkolnictwo Zawodowe dla Nowoczesnego 

Rynku Pracy”; 

− w dniach 11-12 grudnia Starosta Sulęciński wziął udział w Konwencie Starostów Lubuskich w Sławie; 

podczas konwentu Starosta przedstawił projekt stanowiska w sprawie pilnej potrzeby wprowadzenia 

nowych regulacji dotyczących procedur związanych ze zgonami; 
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− 15 grudnia Wicestarosta Sulęcińska wzięła udział w konferencji Lubuskiego Kuratora Oświaty ”Małe 

kroki, wielkie zmiany – w drodze do sukcesu edukacyjnego” w Nowym Kisielinie, podczas której 

omawiane były planowane zmiany w edukacji; 

− 17 grudnia Wicestarosta Sulęcińska wzięła udział w „Lubuskim Forum NGO – Zmieniamy 

perspektywy. Łączymy potencjały” w Słubicach.; 

 

W okresie międzysesyjnym Starosta i Wicestarosta brali również udział w licznych imprezach i spotkaniach 

o charakterze lokalnym i ponadlokalnym, m.in. w uroczystości „Dziedzictwo Kresów Wschodnich” w Santoku, 

w spotkaniu mikołajkowym organizowanym przez PCPR, w uroczystościach barbórkowych organizowanych 

przez Kopalnię Żwiru i Piasku w Małuszowie oraz Kopalnię Węgla Brunatnego Sieniawa, w spotkaniu 

wigilijne Kombatantów i Sybiraków, w Jubileuszu 60-lecia Koła PZW w Krzeszycach, w Wigilii Miejskiej 

w Sulęcinie, w spotkaniu kolędowo-opłatkowym w DPS w Tursku, w Wigilii z emerytami ZNP w Sulęcinie. 

  

 

Starosta Sulęciński 

Tomasz Prozorowicz 

 

 

 
 


